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« Af det ved Hærloven fastsatte Antal Oberster og Capitainer iForstærkiiingen er indtil 
Udgangen af-1867 knn iidnævnt 9 Oberster og 16 Capitainen i For denoviige Deel af Finants- 
aaret er paa Conto i. opfort Honorarer for det stride Antal. . 

2. Einbedsmæud og Fntietionairen Det for Anditenreorsiseh Lægeeorsiset og 
Dyrlægecortiset opforte Personale eriOvereensstemmelse med det, der er foreslaaet i Bndgetndkastet 
for 1868홢홢69; alene med Undtagelse af, at der extraordiitairt er opfort Gage til 2 Uiiderlæger 
i October og November Maaneder. Medens nemlig de af Herrens faste Læger, som ikke bleve 
optagne i det nye Lægecorps, bleve afskedigede den 1ste October, troede Niiiiisteisiet ikke uden 
Varsel at burde dimittere to til Afgang bestemte constitiierede Uuderlæger, som ikke vare berettigede 
til Pension. Miuisteriet tillod dem derfor at forblive staaende indtil Udgangen af November Maaned. 

Af Ingenietircorsisets hidtil værende 4 Ntaterialfortialters og Materialskisitieisposter i 
Kjobeiihavm Frederieia, Kronborg og Nyborg bleve de 2 sidstncevte i Henhold til Hoerloveii 
bestemte til at inddrages, det var imidlertid nødvendigt, endnu i nogen Tid at beholde Material- 
forvalteren paa Kronborg og Materialskriveretr i Nyborg til Tjeneste, for at de Forhold, som følge. 
af disse Posters Nedlceggelse, kunde afvikles, og blev derfor de nævnte Officiaiiters Entledigelse 
fastsat først at skulle skee med Udgangen af Marts Maaned dette Aar. Fortiden det ved Hærlovcn 
bestemte Antal Officiaiiter er der saaledes opfort 1 Niateisialforvalter og 1 illiaterialskisitier ved 
Ingeniettreoipset med deres tidligere Lonning fra 1ste October 1867 til 31te Marts 1868. 

Leimiiigeii til den under Generalstaben ansatte Depotforvalter ved den topographiske 
Tjeneste er opfort under Conto L. 

Underconto d. for Intendaiiter er efter Hærlovens Gjenneinforelse for-eget med Lonning 
til 1 Overinteiidanh 1 eoiisiitiietset Intendaiit ved den nyoprettede 14de Bataillon og 1 Reform- 
intendant ved det nyoprettede 2det Dragonregiment. Om Forpleiiiiiigscorsiset henvises iøvrigt 
til de Anmærkiiiiiger, som ledsagede Bndgetiidkastet for 1868홢69. 3 

Beregningen af de paa Underconto ti. opførte personlige Tillæg i Henhold til S 37 
iLoniiiugsloveu vil findes overeensstemmeiide med de Folkethingets Finantsudvalg under Zlte 
December f. A. ineddeelte Oplysninger, kun at det personlige Tillæg for Depotfortialtereii er ført 
paa Conto L. sammen med Hans Lonning. « 

For Anditenren ved Garnisoneti i Nyborg er opfort et midlertidigt Tillæg af51 Rd.48 sz. 
I  oftiiævtite Skrivelse af 31te Januar d. A. til Folkethiiigets Finantsudvalg er dette Tillæg motiveret. 
Dersom det ikke bevilgedes ham, vilde,ha1i, uden at andeuForaiidriiig er foregaaet i hans Stilling, 
end at den Garnisoir ved hvilken han er eneste Auditeur, er forøget, erholde mindre i Iiidtægt 
end før Hierloveiis Gjennemførelse. 

4홢홢5. Underofficerer, Understab, Haandværkere og Spilleinænd. Antallet 
af Underofficerer, Spille1iiæiid og Haandvoerkere er for Tidsrummet fra 1ste October 1867 til 
31te Marts 18683i det Væsentlige opfort overeensstemmende med det, der ifolge Budgetudkastet 
for 1868홢홢69 vil være tilstede ved dette Fiiiaiitsaars Begyndelse, dog er der i Speeifieatioiieriie 
for de forskjellige Vaaben opfort noget færre, tjenestegjerende Corporaler, idet Antallet paa det 
Nærineste svarer til det, der for Øieblikket er tilstede; Eleverne i Centralcorporalskoleii, hvis 
Levninger ere tænkte afholdte af denne Conto, ere indbefattede i det for Fodfolket opførte Antal 
af 320 tjenestegjeretide Corporalen Til de sterre Øvelser, som afholdtes i Løbet af October og 
November Maaneder, bleve de værnepligtige Underofficerer indkaldte til Mode nogle Dage for de 
Mange, ved Liniebatailloiteriie 5, ved Reservebatailloiiertie 10 Dage forinden. Blandt disse 
Underofficerer have enkelte oppebaaret Oversergents- og Sergents-Løniiiiig; de henhorte til de 
Aargange, som bleve indkaldte til de nævnte Øvelser, og havde ved deres tidligere Tjeneste 
i Hceren opnaaet Commandeersergentss eller Sergents·Grad. 

Ved Omordningen af de forskjellige Vaabeiis Underofficeerseorps bleve endeel Under- 
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